
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/642/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021r. 
w sprawie Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463), art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407 i 1641), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 535) Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021r. w sprawie Statutu 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. otrzymuje następujące brzmienie 

„W ramach Ośrodka działają: Świetlica Środowiskowa w Morawicy oraz Samorządowe Centrum 
Opiekuńczo – Mieszkalne w Brudzowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 3937


	UCHWAŁA NR LXIX/642/23 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 7
	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T11:25:19+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




